episcopus et apostolice sedis legatus predicto monasterio con-

tradidi et canonica auctoritate et sigilli mei impressione in perpe-

tuum stabiliui. Parrochiam ad mutarin cum omnibus appendiciis suis

excepta parte decimationis que pertinet ad s. Nykolaum. Huius par-

rochie terminus est de Chlebidorf per directum ad Tiurgidin, de

Tiurgidin ad Chufarin in fontem inibi manantem, inde recta uia per

Eginindorf in flaednize, de flaedniza usque Tiemindorf, inde ad

Scoingin usque ad uillam Ekkebrehtesperch

,

et sic per unam

curtem eiusdem uillule usque Karlistetin in fontem illic prope asceti-

dentem, inde uersus siluam usque ad Chirchperch, de chirchperge in

poginpach, de poginpach in fisilpach, de fisilpach in pigartin-
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pack, de pigartinpach usque in Achispach, et de Achiapach in

danubium, sicque per danubium usque ad predictam uiliulaui chle-

bidorf, unde idem terminus exurgit. Capellam etiam s. Margarete ad

Mutarin cum dote ad earn pertinente , et murale infra quod capella

s. Agapiti habetur. Parrochiam Mulibach cum omnibus appendiciis

suis. Huius terminus est a ponte qui uocatur Ziunza cum uillula que

proxima est Strata nomine, et inde descendit usque Gerricheatale,

inde ad uiam cui nomen est Plechuntineech, inde Wirintindorf, bine

a porta Gnannelinea predia liberorum recta linea usque Perhartia-

stich, inde usque Tichmannea, dehinc rursum supra Habichiapach,

de habichiapach ad pontem in primis nominatum ziunza. Parrochiam

ad Naliub cum ecciesia ad Pfaffendorf, et dote earundem ecclesiarum

et decimatione uillarum ad easdem ecclesias pertinentium
,
quas nobi-

lis uir Wolpcerua, ut ipse ab episcopatu habuerat, cenobio tradidit in

proprium ius ea conditione, ut ab ipsis in diuino seruicio prouidean-

tur et fratrum utilitati nullatenus auferantur. Decimationem quoque

ad ertpurch. Parrochiam ad s. Petronellam cum dote et ecclesiam ad

Hauilin cum dote et ecclesiarum ipsarum termino antiquitus pre-

finito, cum decimatione de omni beneficio Deipoldi marchionis infra

Viachaha et Litaha posito, ex omnibus uillis pertinentibus ad eccle-

sias Ileimburch, a. Petronellam, Houilin, Aachiricheaprucca, cultis

et postmodum colendis, quibus primo a me inuestita est bee ecciesia,

et decimationem de Haaelawa et de Diuptal, que infra terminum sunt

s. Petronelle. Et ultra danubium Hubmannesdorf et Wizilinesdorf

tres mansus, quos dominus Sighardua aquilegiensis patriarchs mihi

in concambium tradidit et decimationem de eisdem uillis. Par-

rochiam ad Chiuliup cum omnibus appendiciis suis, cuius terminus

uersus occidentem inter allodium marchionis Leopaldi et quorun-

dam nobilium descendens a montanis in cebirmar, inde z&Smidibach,

inde uadit aceit ad uillam Heimonia, dehinc ad moisainpach, quern

descendit ad riuum Huriwin et bine usque ad symiccha
,

quern

descendit ad Radwaneaback

,

et hinc ascendit usque ad tumulum qui

excreuit super icagreim, inde eandem altitudinem uadit ad caput

Edilize, inde ad proximum moutem qui pertinet ad Hottestat. Hinc des-

cendit iuxta Chrebizpach in pielaha ,
quern transit recto Iimite ad

Scintlecca inter duo allodia marchionis Otachari et Piligrimi

inde recta linea ad Richinsceit, deinde ad caput pielaha, inde per,

altitudinem montanam transit super Steinberch et de ateinberch inter
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allodia marchionis Leopaldi et quorundam nobilium reuertitur in

riuum cebirmar. Ad hanc parrochiam pertinet etiam Houestetin et

Maurach. Parrochiam ad Pirchaha cum omnibus appendiciis suis,

que habet terminum uersus occidentem tresimam tluuium ab ortu

suo usque ad uillam s. Yppoliti, deinde uiam septentrionalem que

ducit de s. Yppolito ad Mehtyris per uillam Wagreim et per siluam,

que uocatur Vorahach, deinde ad uillam que vocatur Sibinhirtin,

deinde inter duo allodia Williberti et Waltonia in uillam Tiurin;

uersus orientem Permiccham ab ortu suo usque ad uillam Tiurin;

uersus australem partem semitam, que uocatur Pechstich inter continia

allodiorum marchionis, Haderici et Rudolfi, et ita uersus carin-

thiam. Quicquid infra bos terminos est culti et inculti ad parrochiam

Pirchaha pertinet. Ad mutarin Azilinum et alium Azilinum. Gem-

mundum cum beneficiis suis. Ibidem beneficium Ekkerici cum manci-

piis et omnibus appendiciis suis excepto dimidio mansu. Brunnin de

beneficio eiusdem Ekkerici cum mancipiis et omnibus appendiciis

suis. Huntisheim Rudwinum cum beneficiis suis. Chellergnannin

uineam I. cum uinitore et omnibus appendiciis suis. Ruikeresdorf

uineas III. et dimidiam cum uinitore (? vinitoribus) et omnibus appen-

diciis suis. Viliam Palta excepto mansu uno. Horginpach excepto

mansu uno cum mancipiis et omnibus appendiciis suis. Talarin cum

uineis et uinitore et omnibus appendiciis suis. Vurta cum mancipiis

et omnibus appendiciis suis, et siluam que adiacet monti cuius ter-

minus est riuus palta, sursum usque in Chrumbilbach, abhinc usque

ad confinium salzbvrgensis predii et marchionis. Chrucistetin

cum uineis et uinitore et omnibus appendiciis suis. Echindorf cum

mancipiis et omnibus appendiciis suis. Pumannisdorf cum manci-

piis et omnibus appendiciis suis. Nuzdorf uineas III. Anzindorf

uineas II. Imizinesdorf uineam I. Ratoldisdorf cum omnibus appen-

diciis suis. Ad s. Yppolitum partem decimationum et mansum I. cum

omnibus appendiciis suis. Gt in alia ripa Treisim uersus wagreim

molendinum cum appendiciis suis et II loca molendini. Staudratisdorf

mansum I. Pechsutilin cum omnibus appendiciis suis. Scauwingin

cum mancipiis et omnibus appendiciis suis. Blindindorf mansum

unum. Piscoluesdoif mansus lIIl
or

. Houberch cum omnibus appendi-

ciis suis et quidquid inter duas Persnikhas cultum et incultum epis-

copalis iuris iacet, excepto censu de publics uia. Chunihohstetin

uineas V et dimidiam. Zeizinmura beneficium Reginoldi. Gukkin-
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dorf uineas II. cum omnibus appendiciis suis. Chirlingin mansum I. et

uineam I. VUcahmundi mansum I. Muridecimationem. Studaha man-

sus X. Aschaha uineas II". Hunisperch mansum I. Halla curtale I.

et sartaginem I. Ad Steini beneficium Pezilini. In parrochia Chremisi

dimidiam decimationem uini, que tunc ibi fuit uel deinceps peruenerit.

Teimindorf et Hunindorf decimationem. Ramuoldespach decimatio-

nem et mansum I. Frowindorf decimationem et mansum I. Gogin-

dorf mansum I. Chetsi decimationem. Heizimannisdorf mansus IIII.

Straneisdorf decimationem et mansus II. Zeinarin mansus II. et cur-

talia Vm. Boreisdorf mansum I. liberalem. Porzindorf mansus IIII.

Gansarueldi decimationem. Egizinetdorf mansus ID. Hagininbrun-

rtin mansum unum. Mancipia de matkowa
,
quibus Pero camerarius

preerat. Mancipia Eigilberti archypresbiteri. Hec omnia ego Altmannvs

dei gratia patauiensis episcopus et apostolice sedis legatus Kotwi-

gensi monasterio canonica anctoritate et sigilli mei impressione eon-

firmo. Si quis igitur diuini examinis oblitus quicquam horum immi-

nuere uel infringere temptauerit, iudicio sancti spiritus decerni-

mus eum anathematis uinculo esse obligatum, ac nisi cito resipuerit,

diuini examinatione iudicii perpetuo dampnatum. Amen.

Data anno ab incarnatione domini Mill*. LXXXMH®. indictione

VI V. Idus Septembris

(Loco Sigilli impress!.]

Dieser Stiftungsbrief ist bereita abgedruckl, aber nicht ganz correct, im

Urkundenbuche zur Geachichte Wien'a, I. Jahrg. 1823, I. Bd., HI. Hft., S. 7—15,

mit einigen vom Herauageber , Freih. r. Hormayr hinzugefugten Bemerkungen.